sustinetis. Unde fit ut qui a vobis sapientia dicitur apud nos indicio-  
rus appellatur. Uero itaque non beatitudine sed miseria potest vita  
vestra decolorari. Sed per deos immortales iuro quod si ad vos ingredi-  
possemus, vestra miseria derelicta faceremus vos armis et equis mili-  
tribus decorari.

Qualiter alexander fecit erigi columnam marmoream in signum  
victorie.

[I]Nterea precepit alexander vt in eodem loco columnam marmorea  
mire magnitudinis fieret, et insuet in eam hunc titulum literis gro-  
cis latinis et indicis conscribi: 'Ego alexander philippi Macedonis  
pot obitum dari usque ad hunc locum expugnando viriliter militau.'

[The following are all the rubrics from this point of the story to  
the end.]

Quomodo alexander inuenit hominos magnos et gigantes.

Quomodo alexander inuenit hominem agrestem pilorum et vocem  
habentem vt porcus.

Quomodo alexander inuenit arbores que nascentur cum sola.<sup>1</sup>

Qualiter alexander peruenit ad vallem obscuram et ibi inuenit  
basiliscum.

Quomodo alexander non potuit ultra ire.

Quomodo alexander ascendit in montem.

Qualiter alexander peruenit ad arbores solis et lune.

Epistola missa ab Alexandro filius [sic] dei Hamonis regine Can-  
dacia.<sup>2</sup>

Quomodo regina Candace introduxit Alexandrum in triclinium et  
eius figuram sibi ostendit depicting in membrana.

Qualiter alexander venit ad speluncam in qua erant dii qui sibi  
locuti fuerunt.

Quomodo Alexander deuicit duodecim reges.

Qualiter alexander fecit se per griffones in aere leuari.

Quomodo alexander petit profundam maris.

Quomodo alexander pugnatit cum Rinocephalis.

Quomodo equus alexandri buefallus fuit mortuus.

Quomodo Alexander venit ad flumen tyrum.

Quomodo Antipater emit venenum et misit illud filio suo.<sup>3</sup>

Testamentum alexandri.

De vita alexandri et eius statuta.

Nomina cunctarum quas construxit Alexander.

De sepultura Alexandri.

The codex is—Historia Alexandri magni finit felicitur Anno  
salutis. Mccccxxxx. Finita vero die .xvi. mensis Nonembri.  
Laus deo.

<sup>1</sup> This and the paragraph to which it is a title have been already cited  
above. See p. 5.

<sup>2</sup> A name evidently borrowed from Acta.

<sup>3</sup> The story says that Alexander was poisoned by Cassandra and Robos,  
sons of Antipater.

## N O T E S.

[In these Notes, attention is drawn chiefly to a few of the more difficult phrases and constructions. For explanation of difficult words, see the Glossarial Index.]

1. 'When this wight found the weather to be such as he desired.' Cf. l. 922.